la, 2b

2b
3a—15b
16a—17a
17b—20b
2la—25a

[Obsah.]

[Praesagium tempestatum.]

/1] »,pluvias. In die Venceslai aut prope pluvie cum ventis**
X ,,Dominica ante Martini Venus opponltur Jovi, surgent

ventl cum nivibus pluviis dies sequentes.‘

Stolety kalenddr. Pokracovdni'na f. 405ab. Viz také f. 115b.

Bulla de canonisatione Bernhardini Senensis.

,,In nomine Domini nostri Jesu Christi, sancte et individue
Trinitatis, gloriose virginis Marie et tocius celestis curie
triumphantis ad gloriam et exaltacionem katholice fidei.
Amen. Incipit processus super causa inquisicionis veritatis
vite et miraculorum olim bone memorie fratris Bernardini
de Senis de observancia sancti Francisci® x ,,Nulli ergo
hanc paginam nostram liceat etc. Datum Rome anno iubi-
leo. Explicit bulla de canonizacione sancti Bernhardini
confessoris.

Na okraji f. 3a pfipsdno: ,,Znamenité svaté véci tofo. PapeZ
se v ourad BoZi plete. Neni mu porudeno svaté vyzdvihovati,
o0 nich? sam Buh vi, kdo jsou.*

Officium et missa in honore s. Bernhardini Senensis.

»»Ista sunt presentata serenissimo ac glorioso domino nostro
Friderico, rege [sprdvné: regi] Romanorum, per fratrem
Johannem de Capestrano [’] pro tunc in Nova Civitate
coruscante multis miraculis.*

,,Ad matutinum invitatorium. Jesum Christum Dominum
venite adoremus* x ,,Aput clemenciam intercessionis
auxilium capiamus. Qui vivis et regnas.‘

prdzdné.

»»1dus Marcii passio sancti Longini martiris.

»Quia ex antiquarum historiarum relacione didicimus,
quod quidam beatissimus Longinus fuit* x ,,Jam multi
cum vidissent vindictam Dei in illo procedentem, crescebat

-

1 Soupls rukopist v TFeboni 161
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numerus christianorum cottidie in nomine Patris et Filii
et Spiritus Sancti. Amen.

prdzdné.

Breviarum saneti Jeronimi presbyteri super quatuor evan-
gelistas.

[obsah:] ,,Inicium evangelii primi*“ x ,,novissime recum-
bentibus illis X1 apparuit illis Jesus.*

[vlastni spis:] ,,Incipit prologus Eusebii Jeronimi presby-
teri in Marcum evangelistam. Omnis scriba doctus in regno
celorum** x ,,Tunica succinxit se in fide ecclesie.*

A. Madderl, Der ps.-hieron. Evangelien-Kommentar, 1925,
poklddd za aufora Fortuniana. Dalsi literaturu viz B. Altaner,
Patrologie, Freiburg i. B. 1951, 353.

prdzdné.

[De sacramento poenitentiae.]

//] »,Augustinus super 2. Reg. 12: Ego peccavi, ego inique
egi. Similiter Gregorius in Moralibus super Job 7. Peccavi.
Quid tibi faciam, o custos hominum** x ,,debet precedere
contricio, confessio et satisfaccio saltem in parte volun-
tate.*